
Na osnovu člana 54. Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Sl. List RCG“ br. 
42/03, 44/03, „Sl. List CG“ br. 51/08 i 74/10), i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl.  
List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 
04/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 11. 09. 2013. godine, donijela je 

ODLUKU
o upotrebi sredstava Stalne budžetske rezerve

Član 1.
Sredstva Stalne budžetske rezerve za 2013. godinu opredjeljuju se:

- za  otklanjanje  posledica  vanrednih  okolnosti  –  prevoza  putnika  brodom  na 
relaciji  Prčanj  –  Muo  –  Kotor  i  relaciji  Kotor  –  Muo  –  Prčanj  u  iznsu  od 
45.000,00 € na žiro račun 520-20169-96.

- Za otklanjanje posledica vanrednih okolnosti – požara u porodičnoj kući Vujića, 
Sv. Stasije koji se desio 31. 07. 2013. godine u iznosu od 2.000,00 € na žiro 
račun 530-1-10 partija 03-35-0005706.8.

- Za otklanjanje posledica vanrednih okolnosti – požara u ugostiteljskom objektu 
„Konoba Furešti“, Stoliv koji se desio u noći između 28. i 29. 07. 2013. godine u 
iznosu od  2.000,00 € na žiro račun 520-13972-63.

- Za otklanjanje posledica vanrednih okolnosti – ostalo 1.000,00 €.

Član 2.
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije 
Opštine Kotor.

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG“ – opštinski 
propisi.

Broj: 11-12502
Kotor, 11. 09. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica, s. r. 


